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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 399 m2, pow. działki: 453 m2,

BEZRZECZE

Cena 650 000 zł

Na sprzedaż skrajny szeregowiec w wyjątkowej bardzo cichej lokalizacji Bezrzecza. Nieruchomość znajduje się
na działce o powierzchni 453m2. Drogi na osiedlu asfaltowe i oświetlone. Dodatkową zaletą nieruchomości
jest przylegający do budynku murowany pawilon, który może służyć jako lokal użytkowy pod wszelkiego
rodzju usługi lub pomieszczenie magazynowe. Odrębne wejście do lokalu umożliwia jego wynajem przez
przyszłych właścicieli i czerpoanie z tego korzyści finansowych. Z tarasu jest widok na słoneczny ogród z
licznymi nasadzeniami. Teren w całości ogrodzony. Na pierwszym poziomie znajduje się garaż na dwa
samochody, kotłownia, pralnia z którego jest bezpośrednie wyjście na ogród i dwa dodatkowe pomieszczenia
gospodarcze. Na drugim poziomie znajduje się salon 32m2 z wyjściem na taras, kuchnia, WC dla gości,
łazienka, trzy pokoje i garderoba. Na ostatni trzeci poziom prowadzą schody, który może służyć jako oddzielne
mieszkanie gdyż znajdują się tam trzy pokoje, łazienka i kuchnia. Zapraszamy na prezentacje.

Symbol PRM20452 Symbol SWO 351483

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 650 000 PLN Cena za m2 1 629 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość BEZRZECZE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 399 m²

Powierzchnia działki 453 m² Powierzchnia użytkowa 399 m²

Rodzaj domu SZEREGOWIEC Rok budowy 1993

Standard PODWYŻSZONY Materiał ścian CEGŁA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 7

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Dostępne sieci GAZ, PRĄD Instalacje 220

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA

Rodzaj ogrodzenia TAK Nr Licencji 8513
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